PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA

DETERMINAZIONE PRESIDENZIALE

o F6  ga 7l

T
L

Oggetto: Istanza di mediazione. Congregazione dei Padri Rogazionisti del Cuore di Gest
¢/Provincia e Az. Osp. “Papardo — Piemonte”, Delega alla Dirigente, Avv. Anna Maria Tripodo,

a rappresentare la Provincia.

IL PRESIDENTE

PREMESSO che, con nota assunta al Protocollo Generale di queto Ente al n. 34031 del
15.10.2012, la ISMEDIA —-ADR, organismo di mediazione con sede in Messina,
Via Gasparro, n. 16, ha comunicato che la Congregazione dei Padri Rogazionisti
del Sacro Cuore di Gesi, in persona del legale rappresentante p.t., ha presentato
istanza di mediazione nei confronti di questa Provincia e dell’Azienda
Ospedaliera “Papardo — Piemonte”, per 1’accertamento e la dichiarazione di
intervenuta usucapione di due spezzoni di terreno, estesi rispettivamente mgq. 3989

ca. e mq. 2365 ca., sitl in Messina, c/da Papardo;

CONSIDERATO che, sulla base della documentazione agli atti dell’ Ufficio Legale, dell’Ufficio
Espropriazioni e dell’Ufficio Edilizia Provinciale, nonché alla luce del disposto
dell’art. 8 co. 5 D.Lgs. 28/2010, appare opportuno che questa Provincia partecipi

alla procedura di mediazione;
VISTI gli artt. 50 e 107 del D.Lgs. 267/2000;

VISTO 1’art. 38 dello Statuio Provinciale;

DETERMINA

ﬁgn,
G alt del gwab

et
prpet 22 ,-(__QI:{Z, ¥ asn Z-r’wr—:m

DELEGARE la Dirigente, Avv. Anna Maria Tripodo, a rappresentarc la Provincia Regionale di
Messina nella procedura di mediazione avviata, presso la ISMEDIA ~ADR di Messina, dalla
Congregaziﬁnc dei Padri Rogazionisti del Cuore di Gesi nei confronti di questo Ente e
dell’Azienda Ospedalicra “Papardo-Piemonte”, conferendo alla stcssa il pidt ampio potere di
assumere ogni determinazione idonea in relazione alla cventuale definizione della controversia,

nei termini e alle condizioni che riterrd pitt opportune.

SIDENTE
On.le Avy. j] Cesaxc?? VZF/




